АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩ ЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. №  /
р.п. Радищево

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьёй 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от
30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», Администрация муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год
Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Г лава Администрации А.В.Белотелов

I Ьдготовлсно с  исполы ованнсм  системы  K u i i i y . ii. с и п  П .пос

ТИПОВАЯ ФОРМА
еж егодного плана проведения плановы х проверок ю ридических лиц и индивидуальны х предпринимателей

К У М И ЗО  Администрации М О "Радищ евский район"
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖ ДЕН А
постановлением Администрации
муниципального образования
"Радищевский район"
Ульяновской области

от  №

УТВЕРЖДЕН

ё  |  8I £ I
I I s

Ё 8

J I
£ Я 2

М ЕС ТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРАВО СЛАВНЫ Й
ПРИХОД ХРА М А  В  ЧЕСТЬ
ИКОНЫ
БО Ж ИЕЙ М АТЕРИ  ВСЕХ
СКО РБЯЩ И Х
РАДОСТЬ П, КУБРА
РАДИ Щ ЕВСКО ГО
РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ
БАРЫ Ш СКО Й  ЕПАРХИИ
РУССКОЙ
ПРАВОСЛАВНОЙ Ц ЕРКВИ
(М ОСКОВСКИЙ
П АТРИАРХАТ)

Ь  |И 1а  5.
§ 2

(фамилии, инициалы и подпись руководителя'

О Т «  »  2 0  Г,

проведения плановых
П Л А Н

проверок ю ридических лиц и индивидуальны х предпринимателей на 20 21 г.

Адреса

Ульяновская
область.
Радищевский район,
п, Кубра, ул.
Молодежная, д.5А

I =
•я- Ь

А £

Ульяновская область.
Радищевский район, п.
Кубра, ул. Молодежная,
д.5А

Б п

I &о са: а>
О

1147300000924

Статья 72
Земельного кодекса
Российской
Федерации.Мунпцип
альный земельный
контроль.___________

Основание проведения проверки

_  8

8 §

е f
s  Вч  о.

2

3 2

5 Б

H i
о 1 G
3 1 6

Срок
проведения

я  о s
- х

= |  g

^  * |
Л |

I  sс* X

Выездная

1 г

г &

IIIо. :
•е- =
1 1

о а Е S. S
9 ?  О Ё =

ш
S  «  51 I е
:  г  ?

5 8

I  1

Подготовлено с  использованием системы   ..............

М ЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРАВО СЛАВНЫ Й ПРИХОД
Х РА М А  В
ЧЕСТЬ СВЯТИТЕЛЯ
НИКОЛАЯ
АРХИЕПИСКОПА
М ИРЛИКИЙСКОГО
ЧУДОТВОРЦА
Р.П. РАДИЩ ЕВО
УЛЬЯНОВСКО Й ОБЛАСТИ
БАРЫ Ш СКО Й ЕПАРХИИ
РУССКОЙ
ПРАВОСЛАВНОЙ Ц ЕРКВИ
(М ОСКОВСКИЙ
ПАТРИАРХАТ)

Ульяновская
область.
Радищевский район,
р.п.Ралишево.
ул Советская, д.29

Ульяновская область,
Радншсвский район, СПК
"Память Ильина" 1027300003873 73150034I7

Статья 72
Земельного кодекса
Российской
Федерации Муннинп
альный земельный
контроль.___________ Выездная

Если планируется проведение мероприятии по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается наименование этих объектов

Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается место нахождения этих объектов.